



Kobba Klintar, Åland

Denne turen går til Åland og hovedstadene Stockholm og Helsingfors. Vi får rundtur med lokale guider i begge byene og på Åland. Vi benytter Viking Lines store ferjer mellom Åland, Helsingfors og Stockholm på reisen.

Dag 1 : Trøndelag - Falun

Start fra Trøndelag på morgenen. Turen går sørover om Røros, Valdalen, gjennom Funäsdalen og frem til Falun for middag og overnatting på Scandic Hotel.

Dag 2 : Falun - Stockholm - Åland

På formiddagen fortsetter vi forbi Västerås og frem til Stockholm. På ettermiddagen Viking Lines ferje til Mariehamn på Åland. Vi spiser middag ombord før ankomst Åland på kvelden. Her blir det overnatting på Adlon hotell i Mariehamn.

Dag 3 : Åland - Helsingfors

Formiddagen disponibel på egen hånd. På ettermiddagen tar vi en rundtur med lokal guide. Vi spiser dagens middag på en vingård utenfor



Västerhamn, Åland

Mariehamn. Sent på kvelden går vi ombord på Viking Lines store ferje som kommer fra Stockholm på veg til Helsingfors. Vi skal være ombord i 2 netter, overnatting i utvendig dobbeltlugar.

Dag 4 : Helsingfors

Frokost ombord før ankomst Helsingfors på morgenen. En lokal guide vil vise oss byens severdigheter. Vi får se Salutorget, Tempelkirken som er nedsprenget i fjellet, Sibeliusmonumentet, passerer Finlandiahuset, den nye operaen, Senatstorget, Domkirken m.m. Litt tid på egen hånd før Viking Lines ferje har avgang kl.17.30. Middag ombord. Taxfree butikker, musikk, hygge og dans utover kvelden.

Dag 5 : Stockholm - Gävle

Frokost ombord ved innseiling gjennom Stockholms skjærgård. Etter ankomst Stockholm kl. 09.30 vil en lokal guide vise oss rundt blant Stockholms severdigheter. Vi får se Gamla Stan med slottet, Gröna Lund,

Avreisedato: 2.august 2012

Prisen inkluderer:

- 3 hotellovernattinger
- 5 frokost
- 6 middag
- Viking Line Stockholm-Mariehamn, Mariehamn-Helsingfors-Stockholm m/utvendig lugar
- Lokal guide i Helsingfors, Stockholm og på Åland



6 DAGER kr. 7.460,-

Enkeltrom hotell : kr. 800,-

Stadthuset m.m. Ettermiddagen disponibel på egen hånd før vi kjører nordover til Gävle for middag og overnatting på Scandic Hotel.

Dag 6 : Gävle - Trøndelag

Turen går nordover store skogsområder mot Sveg og Funäsdalen. Grensa til Norge passeres ved Valdalen og turens siste middag



Stockholm



Helsingfors

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.



Ferjene:

Under reisen benyttes Viking Lines ferjer. Nødvendig utstyr som trenge ombord, medtas i håndbagasje.

Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle inn noe svenske kroner på forhånd for bespisning under reisen. I Finland benyttes Euro. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.



Pass:

Innenfor Norden er førerkort og bankkort med bilde godkjent legitimasjon. Så hvis man har dette er ikke Pass nødvendig. Har du pass tas dette med.

